平成 20 年 12 月 15 日

各   位

会 社 名  ア ウ ンコンサルティング株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役執行役員

 橘川 徹也

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

執行役員の選任に関するお知らせ

平成20年12月15日開催の当社取締役会決議により、平成21年1月1日をもって、下記のとおり執

行役員を選任いたしましたので、お知らせいたします。

1. 選任の理由
専門能力を有する人材の登用により、経営体制の強化を図るために行うものです。

2. 新執行役員の氏名および役職名
新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

新規事業担当

（みやざき ただし）

宮崎 正

新規事業担当GM

執行役員

CBM グループGM

(つちや かおる)

土谷 薫

CBM グループGM

執行役員

ライツ担当

（ながしま てつや）

長島 徹弥

ライツ担当GM

以上

（注記）

・GM ： Group Manager（グループマネージャー）の略です。

・CBM ： Cross-Border Marketing（クロスボーダー・マーケティング）の略で、海外市場において、日本

企業のマーケティング支援を担当する部門を指します。

（財）財務会計基準機構会員